
 

 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr  11/WP/2024 z dnia 05.11.2024 r. 

WYDZIAŁ PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

w sprawie szczegółowego harmonogramu przeprowadzenia egzaminów dyplomowych na Wydziale 

Pielęgniarstwa i Położnictwa, w roku akademickim 2024/2025, dla studentów kierunku  pielęgniarstwo, 

studia pierwszego stopnia, niestacjonarne, cykl kształcenia 2021/2025 

 

Na podstawie § 67 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. uchwała  
nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), zarządzam  
co następuje: 
 

§1 
 
Poszczególne etapy realizacji egzaminów dyplomowych będą realizowane wg określonego harmonogramu: 
 

1. do 15.11.2024 – powołanie kierunkowych komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
egzaminów dyplomowych - części teoretycznej i praktycznej. 
 

2. do 11.01.2025 – złożenie prac dyplomowych licencjackich  w dziekanacie kierunkowym.  
Na (stosownie udokumentowany) wniosek studenta, Dziekan wydziału może podjąć decyzję  
o wydłużeniu terminu złożenia pracy dyplomowej. Wniosek należy złożyć przed dniem 11.01.2025. 
 

3. do 17.02.2025 – złożenie kompletnej dokumentacji dotyczącej praktyk zawodowych, zatwierdzonej 
przez opiekuna praktyk z ramienia uczelni, w dziekanacie kierunkowym.  
 

4. do 26.02.2024 – powołanie komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów 
dyplomowych - obrony pracy dyplomowej, dla studentów, którzy spełnili wszelkie warunki 
wynikające z realizacji toku studiów. Wyznaczenie terminów obron. 

 
5. Szczegółowy harmonogram egzaminów dyplomowych: 

 
27.02.2025 – egzamin dyplomowy - część teoretyczna  
03.03.2025 – egzamin dyplomowy - część praktyczna (CS) 
05.03.2025 - 07.03.2025 – obrony prac dyplomowych licencjackich  

 
§ 2 

 
Harmonogram egzaminów dyplomowych oraz zasady ich przeprowadzenia mogą ulec zmianie,  
w przypadku zaistnienia nadzwyczajnych okoliczności mogących mieć wpływ na organizację procedur 
przyjętych w uczelni.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  
 
 

Dziekan  
Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 

 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 

 

 



 

 

 


